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WIZJA NIEBUBLICZNEGO GIMNAZJUM W LASKOWEJ  

Niepubliczne Gimnazjum w Laskowej funkcjonuje w oparciu o zmodyfikowane programy 
nauczania kładąc nacisk na edukację środowiskową, prozdrowotną i małoojczyznową 
uczniów, co poprzez poznanie najbliŜszego otoczenia umoŜliwi im zrozumienie świata  
i rządzących nim praw.  

Program szkoły ukierunkowany jest na potrzeby młodzieŜy, jej środowiska rodzinnego  
i lokalnego. Zapewnia dobre przygotowanie ucznia do następnego etapu kształcenia  
a jednocześnie jest podatny na modyfikacje umoŜliwiające wprowadzanie innowacji  
i eksperymentów pedagogicznych.  

Jednolity system oceniania uwzględniający zaangaŜowanie i wkład pracy ucznia wspiera jego 
rozwój i jest akceptowany przez wszystkie środowiska szkolne.  

Jasny i spójny program wychowawczy poprzez konsekwentnie realizowany system 
oddziaływań kształtuje poŜądane zachowania, u podstaw których znajdują się powszechnie 
akceptowane zasady moralne.  

KaŜdy uczeń ma zapewnione warunki rozwoju umiejętności i postaw, które są niezbędne  
w dalszym etapie nauki i kształtują wraŜliwość na potrzeby drugiego człowieka i środowiska. 
Sprzyja temu mała liczebność klas szkolnych i preferowane aktywne metody pracy.  

Podejmowane przez szkołę działania umoŜliwiają uczniom odkrywanie świata i ich miejsca  
w świecie w sposób niekonwencjonalny, wieloaspektowy i twórczy, tworząc zintegrowany 
obraz rzeczywistości. Realizację tego zapewnia m.in. praca metodą projektów edukacyjnych, 
indywidualne podejście do kaŜdego dziecka oraz przyjazna atmosfera oparta na wzajemnej 
akceptacji.  

Bezpieczne warunki rozwoju psychicznego i fizycznego oraz duŜa róŜnorodność zajęć 
pozalekcyjnych sprawiają, Ŝe uczeń jest zadowolony i ma satysfakcję z pobytu w szkole.  

Osiągane sukcesy w pracy dydaktyczno-wychowawczej są wynikiem zaangaŜowania wysoko 
wykwalifikowanej, doświadczonej i kompetentnej kadry pedagogicznej, świadomej 
realizowanej misji i otwartej na potrzeby ucznia. Współdziała ona ze środowiskiem 
rodzinnym dziecka w zakresie wychowania i róŜnych sfer rozwoju, podejmując inicjatywy 
integrujące środowisko lokalne i współpracując z instytucjami i organizacjami, których 
działania statutowe są zbieŜne lub zbliŜone.  

Rodzice aktywnie uczestniczą w Ŝyciu szkoły. Są partnerami we wszystkich podejmowanych 
działaniach. Współtworzą prawo szkolne i programy, wspomagają ich realizację oraz 
prezentują osiągnięcia. Na ich Ŝyczenie organizowane są nowe formy zajęć, w tym nauka 
języków obcych. Przedstawiciele wszystkich środowisk szkolnych mają prawo decydowania 
o obliczu szkoły i podejmowanych inicjatywach poprzez skupiające ich autonomiczne 
organizacje wewnątrzszkolne.  

Realizacja zadań szkoły moŜliwa jest dzięki odpowiedniej bazie materialnej: doskonale 
wyposaŜonym pracowniom, nowoczesnym pomocom dydaktycznym, dostępowi do 
współczesnych źródeł wiedzy i poznania. 
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